TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 147/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng  6  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sách khởi nghiệp – thường thức như sau:

STT TÊN SÁCH TÁC GIẢ NXB NĂM
THỂ

LOẠI

SỐ

LƯỢNG

1

Giáo Trình Chủ Nghĩa Xã Hội

Khoa Học (Dành Cho Bậc Đại Học

Hệ Không Chuyên Lý Luận Chính

Trị)

Bộ giáo dục và

đào tạo

NXB

chính trị

quốc gia

2024
Kiến thức

phổ thông
3

2

Giáo Trình Tư Tưởng Hồ Chí Minh

- Dành Cho Bậc Đại Học Không

Chuyên Lý Luận Chính Trị

Bộ giáo dục và

đào tạo

NXB

chính trị

quốc gia

2024
Kiến thức

phổ thông
3

3

Giáo Trình Kinh Tế Chính Trị Mác

- Lênin (Dành Cho Bậc Đại Học Hệ

Không Chuyên Lý Luận Chính Trị)

(Tái Bản 2024)

Bộ giáo dục và

đào tạo

NXB

chính trị

quốc gia

2024
Kiến thức

phổ thông
3

4

Giáo Trình Lịch Sử Đảng Cộng Sản

Việt Nam (Dành Cho Bậc Đại Học

Hệ Không Chuyên Lý Luận Chính

Trị)

Bộ giáo dục và

đào tạo

NXB

chính trị

quốc gia

2024
Kiến thức

phổ thông
3

5

Giáo Trình Triết Học Mác - Lênin

(Dành Cho Bậc Đại Học Hệ Không

Chuyên Lý Luận Chính Trị)

Bộ giáo dục và

đào tạo

NXB

chính trị

quốc gia

2024
Kiến thức

phổ thông
3

6

Combo Sách Đám Trẻ Ở Đại

Dương Đen + Đứa Trẻ Hiểu

Chuyện Thường Không Có Kẹo Ăn

(Bộ 2 Cuốn)

Châu Sa Đáy

Mắt, Nguyên

Anh

AZ Việt

Nam
2023 Văn học 1

7

Nói Chuyện Là Bản Năng, Giữ

Miệng Là Tu Dưỡng, Im Lặng Là

Trí Tuệ (Tái Bản)

Trương Tiếu

Hằng

Thanh

Niên
2022

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

8 Bếp Ấm Của Mẹ
Đỗ Phương

Thảo
NXB Trẻ 2024 Văn học 1

9 Tết Ở Làng Địa Ngục Thảo Trang

NXB

Thanh

Niên

2022 Văn học 1

10

Nhân Chuỗi Cửa Hàng - 9 Bước

Đóng Gói Và Xây Dựng Hệ Thống

Chuỗi Tinh Gọn Theo Công Thức

Cộng Trừ Nhân Chia

Phùng Thanh

Ngọc
Thế Giới 2023

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

2

11
Thay Đổi Cuộc Sống Với Nhân Số

Học

Lê Đỗ Quỳnh

Hương

NXB

Tổng

Hợp

TPHCM

2020
Kiến thức

phổ thông
1

12 Yêu Những Điều Không Hoàn Hảo Hae Min
NXB

Thế Giới
2018

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

13
Một Thoáng Ta Rực Rỡ Ở Nhân

Gian
Ocean Vuong

NXB

Hội Nhà

Văn

2021 Văn học 1

14
Tôi Nói Gì Khi Nói Về Chạy Bộ

(Tái Bản 2021)

Haruki

Murakami

NXB

Hội Nhà

Văn

2021

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

15
Combo Sách Khó Dỗ Dành (Tập 1

+ 2)
Trúc Dĩ

AZ Việt

Nam
2023 Văn học 1

16 Kiếm nào ta cũng tìm thấy nhau Brian L Weiss

NXB

Lao

Động

2022
Kiến thức

phổ thông
1

17 Ông già và biển cả
Ernest

Hemingway

NXB

Văn Học
2022 Văn học 1

18 Hoàng tử bé
Antoine De

Saint-Exupéry

NXB

Kim

Đồng

2023 Văn học 1

19 Ám ảnh từ kiếp trước Brian L Weiss

NXB

Lao

Động

2020
Kiến thức

phổ thông
1

20 Ghi chép pháp y (bộ 3 cuốn) Lưu Hiểu Huy

NXB

Thanh

Niên

  Văn học 1

21 Cô bé Matilda Roald Dahl

NXB

Kim

Đồng

2021 Văn học 1

22 Vang Bóng một thời Nguyễn Tuân

Nhà

Xuất Bản

Hội Nhà

Văn

2021 Văn học 1

23
Thuật Thao Túng - Góc Tối Ẩn Sau

Mỗi Câu Nói

Wladislaw

Jachtchenko

NXB

Thế giới
2022

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

24 Rèn luyện tư duy phản biện

Albert

Rutherford,

Nguyễn Ngọc

Ánh dịch

NXB

Phụ nữ

Việt

Nam

2024

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

25 Thuật Thôi Miên Trong Giao Tiếp

Hiroyuki Ishii,

Trần Thị Như

Phượng dịch

NXB

Dân trí
2019

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

26 Nghệ Thuật Đánh Cắp Ý Tưởng
Austin Kleon,

Tô Duy dịch

NXB

Thế giới
2021

Kiến thức

phổ thông
1

27
Một Thoáng Ta Rực Rỡ Ở Nhân

Gian
Ocean Vuong

Hội Nhà

Văn
2021 Văn học 1

3

28 Anne Tóc Đỏ Làng Avonlea
Lucy Maud

Montgomery

NXB

Hội Nhà

Văn

2022 Văn học 1

29 Đời nhẹ khôn kham Milan Kundera

NXB

Hội Nhà

Văn

2023 Văn học 1

30

Combo 2 Cuốn Nghiền Từ Vựng

Tiếng Anh: Học Qua Gốc Từ Bằng

Hình Ảnh - Gốc Từ Là Bí Quyết Để

Ghi Nhớ Hàng Nghìn Từ Vựng

Kenji Shimizu,

Suzuki Hiroshi

Nhà

Xuất Bản

Hà Nội

2022
Kiến thức

phổ thông
1

31 Định Luật Murphy
Trương Văn

Thành

Công

Thương
2024 Văn học 1

32 Hai Kinh Thành
Charles

Dickens

NXB

Hội Nhà

Văn

2024 Văn học 1

33 Bắt Đầu Với Một Cái Cây Nhiều Tác Giả

NXB

Thanh

Niên

2022 Văn học 1

34 Giận (Tái Bản 2023)
Thích Nhất

Hạnh

Hồng

Đức
2023

Kiến thức

phổ thông
1

35 Ngôi Nhà Bên Bờ Biển Xanh Thẳm T J Klune
NXB

Thế Giới
2022 Văn học 1

36 Timmy Failure: Lỗi Lầm La Liệt Stephan Pastis NXB Trẻ 2022 Văn học 1

37

World Religions - Tôn Giáo Thế

Giới - Khám Phá Và Lý Giải Các

Tôn Giáo Trên Thế Giới

John Bowker

Nhà xuất

bản:Dân

Trí

2023
Kiến thức

phổ thông
1

38 Xoắn Ốc Vô Hình
Higashino

Keigo

NXB Hà

Nội
2023 Văn học 1

39 Bụi Sao Neil Gaiman
NXB Hà

Nội
2022 Văn học 1

40 Nếp Cũ: Cầm - Kỳ - Thi - Họa Toan Ánh NXB Trẻ 2023 Văn học 1

41 Ăn Quà Xuyên Việt
Đặng Hồng

Quân
NXB Trẻ 2017

Kiến thức

phổ thông
1

42

Storytelling With Data - Kể Chuyện

Thông Qua Dữ Liệu (Cuốn Cẩm

Nang Hướng Dẫn Trực Quan Hóa

Dữ Liệu)

Hồ Vũ Thanh

Phong

Nhà

Xuất Bản

Thế Giới

2021
Tư duy -

Kỹ Năng
1

43
Ikigai - Bí Mật Sống Trường Thọ

Và Hạnh Phúc Của Người Nhật
Ken Mogi

Nhà

Xuất Bản

Thế Giới

2019
Tư duy -

Kỹ Năng
1

44 Thư Viện Nửa Đêm Matt Haig

Nhà

Xuất Bản

Hội Nhà

Văn

2019 Văn học 1

4

45 Cuộc Đời Là Một Tiểu Thuyết
Guillaume

Musso

Nhà

Xuất Bản

Hội Nhà

Văn

2021 Văn học 1

46
Combo 2 Cuốn: Cơ Thể Tự Chữa

Lành

Anthony

William

Nhà

Xuất Bản

Thanh

Niên

2020
Kiến thức

phổ thông
1

47
Combo Trinh Thám Trung Quốc:

Phục Thù (2 tập)
Hô Diên Vân

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

  Văn học 1

48 Người Bà Tài Giỏi Vùng Saga
Yoshichi

Shimada

Nhà

Xuất Bản

Thanh

Niên

2021 Văn học 1

49 Combo Khách sạn mặt nạ (2 cuốn)
Higashino

Keigo

Nhà

Xuất Bản

Hà Nội

2022 Văn học 1

50
Và Rồi Chẳng Còn Ai (Agatha

Christie)

Agatha

Christie
NXB Trẻ 2021 Văn học 1

51

Agatha Christie. Vụ án mạng được

báo trước - Một vụ án của Jane

Marple

Agatha

Christie
NXB Trẻ 2024 Văn học 1

52
Tôi Thích Bản Thân Nỗ Lực Hơn

(Ấn Bản Kỷ Niệm)
Chu Xung

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

2022
Tư duy -

Kỹ Năng
1

53 Được Học - Educated (Tái Bản) Tara Westover

Nhà

Xuất Bản

Phụ Nữ

Việt

Nam

2021
Tư duy -

Kỹ Năng
1

54

Không Ai Có Thể Làm Bạn Tổn

Thương Trừ Khi Bạn Cho Phép

(Tặng Kèm 1 Bộ Bookmark Gồm 4

Cái)

Yoo Eun Jung

Nhà

Xuất Bản

Dân Trí

2021
Kiến thức

phổ thông
1

55
Sách Muôn Kiếp Nhân Sinh (Bìa

Cứng) - Nguyên Phong
Nguyên Phong

Nhà

Xuất Bản

Tổng

hợp

TP.HCM

2020 Văn học 1

56 Trải Nghiệm Khách Hàng Xuất Sắc
Nguyễn

Dương

Nhà

Xuất Bản

Thế Giới

2020
Kiến thức

phổ thông
1

57
Trưởng Thành Sau Ngàn Lần Tranh

Đấu (Tái Bản)
Kim Ran Do

Nhà

Xuất Bản

Hà Nội

2018
Tư duy -

Kỹ Năng
1

58
Chúng Ta Lớn Lên Theo Cảm Xúc

Của Mẹ
Park Woo Ran

Nhà

Xuất Bản

Thanh

Niên

2022
Kiến thức

phổ thông
1

5

59 Tàn Ngày Để Lại (Bìa Cứng)
Kazuo

Ishiguro

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

2021 Văn học 1

60 Chuyện Kể Rằng Có Nàng Và Tôi Nhiều tác giả

Nhà

Xuất Bản

Phụ Nữ

Việt

Nam

2022 Văn học 1

61
Gieo Trồng Hạnh Phúc (Tái Bản

2021)

Thích Nhất

Hạnh

NXB

Lao

Động

2021

Kỹ

năng/Khởi

nghiệp

1

62 Holly – Tù Nhân Dưới Tầng Hầm Stephen King

Nhà

Xuất Bản

Thanh

Niên

2024 Văn học 1

63 Sự cám dỗ cuối cùng
Diệp Lạc Vô

Tâm

NXB

Văn Học
2020 Văn học 1

64 Một chỗ trong đời Annie Ernaux

Nhà

Xuất Bản

Hội Nhà

Văn

2022 Văn học 1

65 Hẹn Nhau Phía Sau Tan Vỡ An

Nhà

Xuất Bản

Phụ Nữ

Việt

Nam

2020
Tư duy -

Kỹ Năng
1

66
Lâu Đài Bay Của Pháp Sư Howl

(Tái Bản 2020)

Diana Wynne

Jones

Nhà

Xuất Bản

Hội Nhà

Văn

2020 Văn học 1

67 Trêu Nhầm Tập 1 Kiều Diêu

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

2023 Văn học 1

68 Trêu Nhầm Tập 2 Kiều Diêu

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

2023 Văn học 1

69 Mùa Xuân Ở Căn Nhà Cũ Yên Bán Căn

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

  Văn học 1

70

Từ Điển Anh Anh Việt Phiên Bản

Bìa Mềm Màu Xanh - Giải Nghĩa

Đầy Đủ Ví Dụ Phong Phú

The Windy

Nhà

Xuất Bản

Đại Học

Quốc

Gia Hà

Nội

Kiến thức

phổ thông
1

71 Sơn Trà Nở Muộn Giá Oản Chúc

Nhà

Xuất Bản

Thanh

Niên

2023 Văn học 1

72 Cứu Tinh Xứ Cát - Dune Phần 2 Frank Herbert
Nhà

Xuất Bản
  Văn học 1

6

Hội Nhà

Văn

73 Mandarin Của Tôi (Tái Bản)
Mặc Phi Bảo

Phi

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

2019 Văn học 1

74

Bộ Sách Needful Things - Cửa

Hàng Ma Quái - Tập 1 + Tập 2 (Bộ

2 Tập)

Stephen King

Nhà xuất

bản Dân

Trí

2024 Văn học 1

75 Nhà Nàng Ở Cạnh Nhà Tôi
Lini Thông

Minh

Nhà xuất

bản Dân

Trí

2024 Văn học 1

76
Từ Điển Tiếng Việt (Hoàng

Phê)(Tái Bản)

GS. Hoàng

Phê

Nhà

Xuất Bản

Hồng

Đức

2021
Kiến thức

phổ thông
1

77
Trốn Lên Mái Nhà Để Khóc - Tặng

Kèm Bookmark
Lam

Nhà xuất

bản Dân

Trí

2023 Văn học 1

78 Động phòng hoa chúc cách vách
Diệp Lạc Vô

Tâm

NXB

Văn Học
2023 Văn học 1

79 Sĩ Số Lớp Vắng 0 Emma Hạ My

Nhà xuất

bản Dân

Trí

2023 Văn học 1

80 Sức Hút Của Sự Điềm Tĩnh
Ma Nữ Sha

Sha
Thế Giới 2023

Kiến thức

phổ thông
1

81
Em vốn thích cô độc cho đến khi có

anh

Diệp Lạc Vô

Tâm

NXB

Văn Học
2021 Văn học 1

82 Nụ hôn của sói
Diệp Lạc Vô

Tâm

NXB

Văn Học
2023 Văn học 1

83 Sự diệu dàng khó cưỡng
Diệp Lạc Vô

Tâm

NXB

Văn Học
2019 Văn học 1

84

Cuốn Sách Về Một Người “Không

Hoàn Hảo” Hạnh Phúc - 4 Bài Học

Về Sự Trưởng Thành Cho Người

Trẻ

Tùng Phi Tùng

Nhà xuất

bản Lao

Động

2025
Tư duy -

Kỹ Năng
1

85

Combo Sách Học Viện Ma Thuật

Scholomance + Lễ Tốt Nghiệp Sinh

Tử + Lời Tiên Tri Cuối Cùng (Bộ 3

Cuốn)

Naomi Novik

Nhà xuất

bản

Thanh

Niên

  Văn học 1

86
Hòn Đá Mù - Medusa Những

Chuyện Chưa Kể
Natalie Haynes

Nhà xuất

bản Dân

Trí

2024 Văn học 1

87
Bên Ngoài Chiếc Hộp - Phương

Pháp Luôn Nhiều Hơn Vấn Đề
Ngô Cam Lâm

Nhà xuất

bản Thế

Giới

2025
Kiến thức

phổ thông
1

88 Tiệm Tạp Hóa Tuổi Thơ Đang Lớn Mochi Ở Đây

Nhà xuất

bản Văn

Học

2023 Văn học 1

7

89 Tính Trước 5 Bước

Greg Dinkin,

Patrick Bet-

David

Nhà xuất

bản Thế

Giới

2023
Tư duy -

Kỹ Năng
1

90 Ký Mộng
Nguyễn Du,

Niayu

NXB

Kim

Đồng

2022 Văn học 1

91 Thế Thân Mạnh Tuấn

Nhà xuất

bản Dân

Trí

2024 Văn học 1

92

The Journey Of Being Yourself -

Chưa Kịp Lớn Đã Phải Trưởng

Thành - Quyển 2 - Phiên Bản Song

Ngữ Việt-Anh

Amy Trương

Nhà xuất

bản Dân

Trí

2024
Tư duy -

Kỹ Năng
1

93
Biên Niên Sử Còn Sót Lại - Phần 1:

Nụ Hôn Dối Lừa (Bộ 2 Tập)

Mary E

Pearson

NXB

Văn Học
2021 Văn học 1

94
Bức Họa Múa Rối Xương (Tâp 3 +

4)
Tây Tử Tự

Nhà xuất

bản Hà

Nội

2022 Văn học 1

95 Thời Thơ Ấu (Bìa Cứng) - Tái Bản Maxim Gorki

Nhà

Xuất Bản

Văn Học

2022 Văn học 1

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

-  Yêu cầu: Các Công ty chào giá theo đúng yêu cầu của Trường và chào giá ấn bản mới

nhất cho tất cả các tựa sách.

- Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ

Đức, TP.HCM.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

    + Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

    + Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

    + Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

    + Ngoài thư Báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư chào giá số 79/BG-VTTB.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 13/6/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2025-06-06T15:17:30+0700